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Disciplína č. 1

Disciplína Libovolná pistole 60 ran

Kategorie Muži

Datum 26.4.2014

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 26 Dubový  Jindřich 1993 34485 89 88 95 93 92 97 554
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 7xCT

2 19 Kužvart Pavel 1963 04050 92 92 91 91 90 90 546
0640 ‐ SSK Akademia Praha 4xCT

3 40 Malůšek David 1989 31511 85 89 92 94 91 90 541
0232 ‐ SSK Policie RAPID Plzeň 10xCT

4 4 Trnka  Tomáš 1966 25312 92 92 92 87 88 90 541
0069 ‐ SSK DUEL Praha 6xCT

5 1 Postupa  Jiří 1973 04900 87 91 91 88 91 90 538
0042 ‐ SSK Borek u ČB 4xCT

6 31 Světlík Pavel 1985 24773 91 88 85 93 92 88 537
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 9xCT

7 29 Jonák Vít 1993 33150 89 91 89 92 90 86 537
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 8xCT

8 39 Těhan Tomáš 1989 33807 87 88 92 92 89 89 537
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 7xCT

9 20 Pecháček  Martin 1991 34404 83 91 91 88 88 93 534
0812 ‐ SSK ASTRA Bruntál 4xCT

10 13 Kočí Josef 1949 05493 87 86 91 87 90 89 530
0080 ‐ SSK Arnika Tachov 2xCT

11 6 Packan Petr 1950 02726 90 84 89 82 86 90 521
0069 ‐ SSK DUEL Praha 4xCT

12 16 Tribula  Zbyněk 1980 37590 84 84 86 90 88 84 516
0080 ‐ SSK Arnika Tachov 3xCT

13 11 Frýba  Karel 1975 03756 90 87 83 81 80 89 510
0023 ‐ SSK Praha 6 4xCT

14 12 Jech Jaromír 1957 03766 88 79 85 87 88 80 507
0023 ‐ SSK Praha 6 3xCT

15 34 Kraus Ladislav 1977 11753 88 83 85 84 80 85 505
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 4xCT

16 15 Kubeš Martin 1967 40485 80 77 83 84 86 86 496
0237 ‐ SSK Pohraniční policie ČR Planá 3xCT

17 18 Souček  Otakar 1968 39710 86 83 84 80 82 74 489
0023 ‐ SSK Praha 6 3xCT

18 30 Rostás Michal 1961 02403 73 83 76 81 83 88 484
0015 ‐ SSK Plzeň Slovany 4xCT

19 7 HEJNA Rudolf 1956 02459 80 74 83 74 84 85 480
0667 ‐ SSK Magnum 3xCT

20 14 Šetlík Martin 1975 35902 65 68 82 80 77 76 448
0080 ‐ SSK Arnika Tachov 2xCT

21 9 DVOŘÁK Václav 1944 26466 79 76 72 76 67 78 448
0156 ‐ SSK PČR  Hvězda Karlovy Vary 1xCT

22 44 Rejdovjan Filip 1992 36871 76 65 70 81 73 78 443
0525 ‐ SSK PSK Cheb 96 3xCT

23 33 Mutinský Petr 1963 35937 76 76 65 77 64 70 428
0015 ‐ SSK Plzeň Slovany

24 17 Brejša Petr 1955 32464 65 68 72 62 77 76 420
0023 ‐ SSK Praha 6 1xCT

25 2 Špaček Bohuslav  1988 33622 60 80 70 68 64 58 400
0232 ‐ SSK Policie RAPID Plzeň 4xCT

Hlavní rozhodčí: A‐0167 ‐ HAVEL Jaroslav

JARNÍ CENA DUKLY

Program

SCOPI software



Disciplína č. 2

Disciplína Libovolná pistole 60 ran

Kategorie Junioři

Datum 26.4.2014

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 23 Mička Michal 1997 38909 93 87 87 80 88 87 522
0812 ‐ SSK ASTRA Bruntál 3xCT

2 25 Forman Jakub 1995 35976 82 90 84 87 90 87 520
0253 ‐ SSK Sezemice 4xCT

3 22 Ondruška Jan 1994 37775 82 92 75 83 93 82 507
0377 ‐ SSK Frenštát pod Radhoštěm 7xCT

4 24 Tenk  Lukáš 1994 39894 84 84 88 83 83 84 506
0224 ‐ SSK Policie ČR Ostrava 5xCT

5 21 Kostelný Jan 1995 38508 76 86 84 84 86 85 501
0462 ‐ SSK Poličná 1xCT

6 43 Jareš Jakub 1995 39271 85 80 81 80 84 82 492
0136 ‐ SSK Písek 6xCT

7 28 Brázda Šimon 1996 38648 78 82 82 82 75 79 478
0101 ‐ SSK TOS Kuřim 4xCT

8 35 Křížek Tomáš 1999 40227 80 79 86 64 79 80 468
0525 ‐ SSK PSK Cheb 96 1xCT

9 27 Roštek Andrej 1997 38370 76 82 71 77 82 78 466
0101 ‐ SSK TOS Kuřim 1xCT

10 37 Sedláček Martin 1999 39371 77 75 74 77 84 75 462
0525 ‐ SSK PSK Cheb 96 3xCT

11 42 Hrdlička Jakub 1995 37158 77 83 69 77 74 76 456
0175 ‐ SSK Benešov

12 38 Tupý  Antonín 1999 39374 67 73 66 63 84 78 431
0525 ‐ SSK PSK Cheb 96 1xCT

13 36 Horváth David 1999 39927 69 56 62 60 69 71 387
0525 ‐ SSK PSK Cheb 96

Hlavní rozhodčí: A‐0167 ‐ HAVEL Jaroslav

JARNÍ CENA DUKLY

Program

SCOPI software



Disciplína č. 3

Disciplína 25m pistole

Kategorie Muži, junioři

Datum 26.4.2014

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ Celkem

1 39 Těhan Tomáš 1989 33807 94 98 94 286 99 100 98 297 583
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 18xCT

2 40 Malůšek David 1989 31511 97 100 97 294 94 98 96 288 582
0232 ‐ SSK Policie RAPID Plzeň 19xCT

3 26 Dubový  Jindřich 1993 34485 97 96 98 291 94 93 95 282 573
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 12xCT

4 66 Mandys Tomáš 1988 32140 99 95 96 290 94 91 95 280 570
0508 ‐ SSK Policie Klatovy 13xCT

5 34 Kraus Ladislav 1977 11753 94 91 97 282 97 94 93 284 566
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 13xCT

6 19 Kužvart Pavel 1963 04050 93 96 95 284 90 96 93 279 563
0640 ‐ SSK Akademia Praha 5xCT

7 4 Trnka  Tomáš 1966 25312 97 97 96 290 93 93 86 272 562
0069 ‐ SSK DUEL Praha 8xCT

8 25 Forman Jakub 1995 35976 95 92 92 279 91 90 94 275 554
0253 ‐ SSK Sezemice 12xCT

9 29 Jonák Vít 1993 33150 97 92 91 280 89 90 89 268 548
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 6xCT

10 45 Maroušek Petr 1968 37628 89 88 91 268 91 92 96 279 547
0015 ‐ SSK Plzeň Slovany 5xCT

11 55 Hoffman Jiří 1994 38423 87 90 84 261 83 97 94 274 535
0136 ‐ SSK Písek 5xCT

12 22 Ondruška Jan 1994 37775 91 94 89 274 85 89 87 261 535
0377 ‐ SSK Frenštát pod Radhoštěm 4xCT

13 10 BAUER Vilém 1986 00000 87 87 90 264 84 89 88 261 525
0667 ‐ SSK Magnum 5xCT

15 21 Kostelný Jan 1995 38508 86 90 90 266 86 85 79 250 516
0462 ‐ SSK Poličná 3xCT

16 74 Troják Jiří 1968 37453 89 88 86 263 83 81 88 252 515
0186 ‐ SSK Hlavňovice 4xCT

17 24 Tenk  Lukáš 1994 39894 83 92 94 269 83 69 84 236 505
0224 ‐ SSK Policie ČR Ostrava 6xCT

Hlavní rozhodčí: A‐0167 ‐ HAVEL Jaroslav

JARNÍ CENA DUKLY

Program

SCOPI software



Disciplína č. 4

Disciplína 25m pistole

Kategorie Senioři

Datum 26.4.2014

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ Celkem

1 71 Chmel Karel 1945 01574 94 89 87 270 92 90 93 275 545
0136 ‐ SSK Písek 5xCT

2 32 KUPEC Jiří 1956 33515 90 87 89 266 95 88 95 278 544
0232 ‐ SSK Policie RAPID Plzeň 11xCT

3 67 Fiala Vlastimil 1953 04000 91 92 94 277 88 87 90 265 542
0232 ‐ SSK Policie RAPID Plzeň 9xCT

4 53 Špaček Bohuslav  1961 33499 90 93 88 271 87 87 90 264 535
0232 ‐ SSK Policie RAPID Plzeň 8xCT

5 7 HEJNA Rudolf 1956 02459 86 87 92 265 90 88 91 269 534
0667 ‐ SSK Magnum 7xCT

6 51 Marčan Vladimír 1956 27625 94 91 86 271 92 85 84 261 532
0885 ‐ SSK Elán Olomouc 8xCT

7 52 Gronský Roman 1950 19053 90 88 90 268 79 86 95 260 528
0885 ‐ SSK Elán Olomouc 4xCT

8 65 Mandys Pavel 1951 30204 81 85 86 252 91 90 93 274 526
0508 ‐ SSK Policie Klatovy 10xCT

9 56 Pučelík Václav 1950 04316 90 90 86 266 83 84 81 248 514
0232 ‐ SSK Policie RAPID Plzeň 9xCT

10 33 Mutinský Petr 1963 35937 80 87 90 257 75 88 91 254 511
0015 ‐ SSK Plzeň Slovany 5xCT

11 9 DVOŘÁK Václav 1944 26466 85 83 91 259 85 74 79 238 497
0156 ‐ SSK PČR  Hvězda Karlovy Vary 4xCT

12 54 Krystyník Miroslav 1952 04052 86 85 87 258 66 67 92 225 483
0294 ‐ SSK Meziboří 4xCT

13 62 Bouda Jaromír 1958 06681 86 73 91 250 50 59 82 191 441
0298 ‐ SSK Strakonice 9xCT

14 75 Toucha Václav 1951 07398 69 77 79 225 68 81 52 201 426
0298 ‐ SSK Strakonice 1xCT

15 73 Konečný František 1960 40464 63 63 62 188 58 65 69 192 380
0733 3xCT

Hlavní rozhodčí: A‐0167 ‐ HAVEL Jaroslav

JARNÍ CENA DUKLY

Program

SCOPI software



Disciplína č. 5

Disciplína 25m pistole

Kategorie Ženy,juniorky,dorost

Datum 26.4.2014

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ Celkem

1 59 Získalová Silvie 1996 36126 95 100 96 291 94 96 94 284 575
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 16xCT

2 57 Jonáková Šárka 1992 34416 96 93 97 286 94 90 96 280 566
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 16xCT

3 23 Mička Michal 1997 38909 95 91 92 278 97 94 91 282 560
0812 ‐ SSK ASTRA Bruntál 14xCT

4 63 Heinrichová Michaela 1992 35724 93 92 94 279 88 97 94 279 558
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 12xCT

5 60 Lorencová Jana 1991 33752 94 95 90 279 91 94 94 279 558
0232 ‐ SSK Policie RAPID Plzeň 10xCT

6 8 BEZDĚČNÁ Denisa 1998 38913 93 94 92 279 93 92 87 272 551
0525 ‐ SSK PSK Cheb 96 13xCT

7 64 Přibáňová Tereza 1996 37682 90 91 90 271 95 92 90 277 548
0232 ‐ SSK Policie RAPID Plzeň 8xCT

8 69 Dědová Anna 1998 38859 92 93 87 272 91 93 90 274 546
0175 ‐ SSK Benešov 11xCT

9 27 Roštek Andrej 1997 38370 88 91 88 267 94 92 92 278 545
0101 ‐ SSK TOS Kuřim 9xCT

10 28 Brázda Šimon 1996 38648 93 92 89 274 84 91 95 270 544
0101 ‐ SSK TOS Kuřim 7xCT

11 68 Jonák Vojtěch 1999 39631 86 92 95 273 82 92 93 267 540
0175 ‐ SSK Benešov 10xCT

12 5 KOZÁKOVÁ Zdenka 1997 38914 78 87 87 252 87 89 91 267 519
0525 ‐ SSK PSK Cheb 96 5xCT

13 72 Strnádková Zdeňka 1967 37807 86 88 88 262 90 94 72 256 518
0232 ‐ SSK Policie RAPID Plzeň 4xCT

14 58 Protivová Lenka 1998 39684 90 87 94 271 83 75 82 240 511
0232 ‐ SSK Policie RAPID Plzeň 4xCT

15 61 Netrvalová Krystína 1994 38832 71 86 79 236 85 57 58 200 436
0136 ‐ SSK Písek 1xCT

Hlavní rozhodčí: A‐0167 ‐ HAVEL Jaroslav

JARNÍ CENA DUKLY

Program

SCOPI software


